
Ценовник за возило 01.02.2026

2SE MD 6X S БЕНЗИН 1.0 TCE 110 81(110) 130 19.500 €       1.209.000 ден 

2SE NC 6XGS БЕНЗИН И ПЛИН 1.2 ECO-G 120 90(122) 114 21.750 €       1.348.500 ден 

2SX MD 6X S БЕНЗИН 1.0 TCE 110 81(110) 130 21.550 €       1.336.100 ден 

2SX NC 6XGS БЕНЗИН И ПЛИН 1.2 ECO-G 120 90(122) 114 23.550 €       1.460.100 ден 

2SX NCA6XGS БЕНЗИН И ПЛИН 1.2 ECO-G 120 auto 90(122) 115 25.450 €       1.577.900 ден 

2XT MD 6X S БЕНЗИН 1.0 TCE 110 81(110) 130 23.150 €       1.435.300 ден 

2XT NCA6XGS БЕНЗИН И ПЛИН 1.2 ECO-G 120 auto 90(122) 116 26.750 €       1.658.500 ден 

ECO-G: Возило со фабрички вграден плински уред

Ценовникот важи до објава на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото за промени во информациите наведени на ценовникот.

Сите цени и опреми се необврзувачки и препорачани.

За детални информации за цени и опрема обратете се во овластениот увозник за Dacia во Македнонија Аутомотив Груп.

STEPWAY

EXTREME

ЦЕНА(ДЕНАРИ)

STEPWAY

ESSENTIAL

STEPWAY 

EXPRESSION

DACIA SANDERO STEPWAY 

ОПРЕМА МОДЕЛ ГОРИВО МОТОР kW (KS) CO2 (g/km) ЦЕНА(ЕВРА)



Ценовник на дополнителна опрема

ПАКЕТИ КОД
STEPWAY

ESSENTIAL

STEPWAY

EXPRESSION

STEPWAY

EXTREME
ЦЕНА (ДЕНАРИ)

Пакет МУЛТИМЕДИА

• Мултимедиски систем MEDIA Display со 25,6cm(10,1") екран на допир, 

4 звучника, радио DAB,Bluetooth, USB, AUX, функција за поврзување 

со апликација Android auto или Apple car play 

• Затворена средна фиока за ситници со потпирач за рака

• Антена shark црна боја

• Управувач обложен со вештачка кожа

Пакет ЗИМА

• Греење на предни седишта

• Автоматска клима со сензор за температура

Пакет УДОБНОСТ(2)

• Автоматска клима со сензор за температура

• Картица DACIA "СЛОБОДНИ РАЦЕ"

• Отворање на резервоарот за гориво на копче

Пакет ЗИМА

• Греење на предни седишта

• Греење на управувач

Пакет ВОЗЕЊЕ

•  Multiview камера (360)

• Електрично прилагодливи, греени и преклопливи ретровизори 

• Систем за автоматско префрлање од долги на кратки светла и обратно 

УДОБНОСТ 

Електричен панорамски кровен отвор со заштита од сонце TOELEC - - 700 € 43.400 ден           

МУЛТИМЕДИЈА

• Мултимедиски систем Media NAV LIVE 25,6 cm (10,1") со екран на допир 

во боја со навигација, 3D звучен систем со 6 звучници (Arkamys) Радио DAB,

Bluetooth,USB-C, AUX,функција за поврзување со апликациите Android Auto™ и

Apple CarPlay™ 

Безжично полнење на телефон REACTI - - 400 € 24.800 ден           

Алуминиумски тркала 41cm (16") TAMIA RDIF10 - 600 € - 37.200 ден           

Резервно тркало (1) RSEC01 200 € 200 € 200 € 12.400 ден           

336 € 336 € 336 € 20.832 ден           

БОИ И ТАПАЦИР

ТАПАЦИР

Тапацир од ткаенина DRAP08 S S - -  ден                 

Тапацир Extreme TICUI3 - - S -  ден                 

ВНАТРЕШНОСТ 

Темносива внатрешност HARM01 S - - -  ден                 

Црна внатрешност HARM02 - S - -  ден.                

Внатрешност Extreme сива боја HARM11 - - S -  ден.                

ТАПАЦИР ОД ТКАЕНИНА ТАПАЦИР EXTREME

37.200 ден           

PCU68 - - 700 € 43.400 ден           

Продолжена гаранција 6г. или 100000км

-600 €

ДОДАТОЦИ

650 € 650 €NA487 -

PCU66 - - 600 €

(2) - Достапно само на верзија со ECO-G 120 auto мотор

DACIA SANDERO STEPWAY 

PCV0Y - 600 €

PCU20

PCV12 -

900 € - - 55.800 ден           

- 37.200 ден           

37.200 ден           

40.300 ден           

ДИЗАЈН

ЦЕНА (ДЕНАРИ)DACIA SANDERO STEPWAY 

НАПОМЕНА

(1) -Не е достапно на ECO-G 120



БОИ НА КАРОСЕРИЈА 

ЕДНОСЛОЈНА БОЈА

Ледено БЕЛА OV369 0 € 0 € 0 € -  ден                 

МЕТАЛИК БОЈА 

Бисерно ЦРНА NV676 700 € 700 € 700 € 43.400,00 ден       

Amber Жолта TEEQK - 700 € 700 € 43.400,00 ден       

Iron Сина TERQH - 700 € 700 € 43.400,00 ден       

Schiste СИВА TEKQG 700 € 700 € 700 € 43.400,00 ден       

Safari БЕЖ TEHNY - 700 € 700 € 43.400,00 ден       

Зелена OXIDE TEDQK - 700 € 700 € 43.400,00 ден       

ТРКАЛА 

НАПОМЕНА

S = дел од сериска опрема

O = опција

- = не е достапно

Алуминиумски тркала  41cm(16") 

"TAMIA"

-

-

S

STEPWAY ESSENTIAL

Челични тркала 

41cm(16") со украсни 

покривачи "ERELIA"

Челични тркала  41cm(16") со украсни 

покривачи "ATARA"

Алуминиумски тркала  

41cm(16") "TAMIA"

STEPWAY EXTREME

STEPWAY EXPRESSION

S

-

-

O

-

S

-



СЕРИСКА ОПРЕМА 

2 светла за возење назад 12V приклучок напред

Автоматско активирање на светло за предупредување во случај на судар Електрични предни стакла 

или нагло сопирање Фиксна отворена средна фиока со простор за ситници

Автоматско вклучување на светла Греење на задно стакло 

Странични воздушни перници + воздушни завеси Преклопување на задна клупа во однос  1/3 - 2/3

Централно заклучување со далечинско управување Клима уред

Електричен серво управувач Сензор за дожд+автоматско вклучување на бришачи

Предни фиксни безбедносни ремени Управувач прилагодлив по висина 

Филтер за тврди честички Возачко седиште прилагодливо по висина 

Индикатор за промена на брзина 

Информативен 3,5" црно-бел  LCD екран помеѓу мерачи 

 TFT технологија

Мерач на брзина во километри на час 

Начин ECO возење ДИЗАЈН

Потпирачи за глава на сите седишта Предни ECO FULL LED светла со дневни светла во форма на буквата Y

Предни воздушни перничиња за возач и совозач Управувач од тврда пена со додатоци во црна боја 

Патен компјутер Браници во боја на каросерија 

Регулатор и ограничувач на брзина Ретровизори и рачки на вратите во црна боја 

Рачно затемнување на внатрешен ретровизор Антена

Самозаклучување на возилото во возење Тонирани задни стакла 

Безбедносни ремени со затегнувачи и лимитатори на силата на затегнувањеОсветлување во багажен дел 

Седишта со Isofix зацврстување Фиксни надолжни кровни носачи 

Систем за автоматско сопирање во случај на потреба (AEBS)

Систем за контрола на притисок во гуми МУЛТИМЕДИЈА

Систем против блокирање на тркалата(ABS) Радио Media Control со 4 звучници

Систем Stop&Start Можност за 4G поврзување

Систем за контрола на стабилност на возило  (ESP)

Систем за помош при нагорнини  (HSA)

Систем за повик при нужност 

Систем за предупредување пред фронтален удар 

Трето стоп светло ДОДАТОЦИ

Средишен безбедносен ремен назад во три точки Сет за поправка на гума 

Предупредување за незакопчани безбедносни ремени 

(на сите седишта)

Рачно прилагодување на надворешни ретровизори 

Заштита на дисковите за сопирање 

Автоматско сопирање во случај на итност со препознавање на пешаци и велосипедисти 

Систем за одржувањ ена возилото во лентата за возење 

Систем за контрола на возачот 

Интелигентна помош за контрола на брзината

Систем за помош при паркирање назад

DACIA SANDERO STEPWAY 

СЕРИСКА ОПРЕМА STEPWAY ESSENTIAL

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ПРИ ВОЗЕЊЕ УДОБНОСТ 



СЕРИСКА ОПРЕМА

ДИЗАЈН

Електрично прилагодливи и греени ретровизори Модуларни кровни носачи

LED Светла за магла напред Ретровизори во боја на каросерија

Електрична паркирна кочница Управувач и рачка на менувач од вештачка кожа

Камера за возење назад Челични тркала 41cm(16") со украсни покривачи на тркалата ATARA

Антена shark црна боја 

Возачко седиште прилагодливо по висина и длабочина

Електрични предни стакла - импулсно кај возач 

Електрични задни стакла 

Затворена средна фиока со потпирач за рака 

Управувач прилагодлив по висина и длабочина  

МУЛТИМЕДИЈА

Мултимедиски систем Media Display 25,6 cm (10,1") со

екран на допир , Радио DAB, 4 звучници, Bluetooth, USB, AUX,

функција за поврзување со апликации Android Auto™  и

Apple CarPlay™ 

Инструмент плоча со TFT дигитален екран во боја 18cm(7") Ретровизори во бакарна боја

Extended Grip Флексибилно дно во багажен дел 

Систем за предупредување на мртов агол Алуминиумски тркала 41cm(16") TAMIA BLACK

Систем за помош при паркирање напред и назад 

Автоматски клима уред 

Отворање на резервоарот на копче 

Картица DACIA "Слободни раце"

ДОДАТОЦИ

ДИЗАЈН

СЕРИСКА ОПРЕМА STEPWAY EXTREME

Дополнително на опрема STEPWAY EXPRESSION

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ПРИ ВОЗЕЊЕ 

УДОБНОСТ 

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ПРИ ВОЗЕЊЕ 

УДОБНОСТ 

Дополнително на опрема STEPWAY ESSENTIAL

DACIA SANDERO STEPWAY 

СЕРИСКА ОПРЕМА STEPWAY EXPRESSION



Технички карактеристики

H5D

1.0 TCe 110 1.2 ECO-G 120 1.2 ECO-G 120 auto

БЕНЗИН

999

72,2x81,34

81(110)

5000-5250

200

2900-3500

Во повеќе точки

Рачен Рачен Автоматски

6 6 Без степени

258x22

8 9 280x9,6

10 10,4/11,4 10.ноем

- - -

 CO2 (g/km) - - -

CO (g/km) - - -

THC (g/km) - - -

NOx (g/km)NOx (g/km)NOx (g/km) - - -

Број на честички (x1011)Број на честички (x1011)Број на честички (x1011)- - -

NMHC (g/km)NMHC (g/km)NMHC (g/km) - - -

Емисија на честички (g/km)Емисија на честички (g/km)Емисија на честички (g/km)- - -

Зафатнина (литри) 50 / 50

Маса на празно возило 1095 1194 1222

Носивост 436/490 435/466 436/463

Најголема дозволена маса 1585 1660 1685

Најголема маса на приколка со кочници / без кочници 1100/585 1100/630 1100/645

Најголема дозволена маса во возење 2685 2760 2785

-= податоците не се достапни во моментов

** ECO-G -  Возило со фабрички вграден плин

Вкупен број вентили 

Најголема сила kW (KS)  

Гориво 

DACIA SANDERO STEPWAY 

ТИП НА МОТОР H5F

КОМЕРЦИЈАЛНО ИМЕ

Деполуциска норма

МОТОР

Зафатнина (cm3)

Вртежи(mm)  75,5x89,3

Број цииндри

Најголем вртежен момент (Nm)

Број на вртежи при најголем вртежен момент (okr/min) 

Тип на вбризгување

Катализатор

Број на вртежи при најголема сила  (okr/min) 

Ø Вртења (m) 

Број на вртења на управувач

ОСОВИНА

МЕНУВАЧ

Тип на менувач 

Број на степени

УПРАВУВАЊЕ

Гуми 

СОПИРАЊЕ

Вид на осовина напред

Вид на осовина назад 

ТРКАЛА И ГУМИ

280x24

Сериски

205/60 R16 

МАСА

ЕМИСИЈА - WLTP

РЕЗЕРВОАР

Комбинирано возење (l/100km)

ПЕРФОРМАНСИ

Најголема брзина (km/h)  

0 - 100 km/h (s)  

ПОТРОШУВАЧКА - WLTP

ABS + AFU

Напред : дискови  (mm) 

Назад :барабани ('')

Сериски

180

GDI

EURO 6e bis

БЕНЗИН И ПЛИН

1199

3

12

84(112)/90(120)

4500-5000/4500-5750

190/197

2000-4000/1750-3750

Торзиона осовина

Pseudo Mc-Pherson со стабилизатор

3,26

10,64



ДИМЕНЗИИ

Димензиите се во mm

ВО DM3 – ПО СТАНДАРДИ VDAЗАФАТНИНА НА БАГАЖЕН ДЕЛ

1152/1455
Најголема зафатнина на багажен 

дел (ISO 3832)

372/410
Најмала зафатнина на багажен дел 

(ISO 3832)


